Председателю СНТ «Курчатовец-2»
Горбунову С.В.
от собственника участка №____ __-ая поляна
в СНТ «Курчатовец-2»
________________________________________

заявление

г. Челябинск							«_____»_____________202__ г.

Я, _____________________________________________________________________, прошу принять меня в члены СНТ «Курчатовец - 2» и сообщаю следующие сведения:
1. ____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
2. ____________________________________________________________________________
(паспортные данные)
3. ____________________________________________________________________________
(адрес по прописке)
4. ____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, если не совпадет с пропиской)
5. ____________________________________________________________________________
(телефоны для связи)
6. ____________________________________________________________________________
(адрес электронной почты)
7. ____________________________________________________________________________
(СНИЛС)
8. ____________________________________________________________________________
(Дата и место рождения)

[bookmark: _GoBack]Выражаю свое согласие на соблюдение требований устава товарищества.
Подписанием настоящего заявления я выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 «152-ФЗ»

Приложение:

1. Документы о праве собственности (владения, пользования) на земельный участок.
2. ____________________________________________________________________________

(подпись, ФИО)

«___»_________________ 20____ года

Дата принятия в члены СНТ «____»_________________ 202___ г.

Получено «____» ________________ 20__ г.      Подпись:_________________